NEWS 2023
Februar 2023
- Fernglas mit Entfernungsmesser
- 10-Fach Vergrößerung
- Objektivdurchmesser 42 mm
- Verstellbare Augenmuscheln
- Programierbare Ein/Aus-Taste, beidseitig
- Kompaktes Dachkant-Prisma

   mit Picatinny-Schiene (35 MOA Vorneigung)
- Gefluteter Kammerstängel
- XLR Element 4.0 M-Lok Magnesium Chassis in Tungsten Gray
- Full Length ARCA Rail
- Bix N Andy Match-Abzug, Abzuggsgewicht 2,5 lb/71g
- 5 Schuss Stahlmagazin
- Krieger Marksman Kontur-Lauf mit Black Nitride Oberflächen-Finish
- Mündungsgewinde 5/8“x24
- System mit Black Nitride Oberflächen-Finish
- Gefluteter Kammerstängel
- XLR Envy Pro-Chassis mit ARCA-Rail
   inkl. Gewicht für Vorder- und Hinterschaft
- Full Length ARCA Rail
Kelbly´s NYX Elite
Art.Nr.: Kaliber: Lauflänge: Dralllänge: Vorneigung: Länge: Gewicht: UVP:
016NE308F18T .308 Win 18“/46 cm 1:11,25“ 20 MOA ca. 93 cm + ca. 8,6 kg 5699,- €
016NE308F20T .308 Win 20“/51 cm 1:11,25“ 20 MOA ca. 98 cm + ca. 8,6 kg 5699,- €
016NE308F26T .308 Win 26“/66 cm 1:8“ 20 MOA ca. 113 cm + ca. 8,6 kg 5699,- €
016NE338F26T .338 Lapua 26“/66 cm 1:8“ 35 MOA ca. 113 cm + ca. 8,8 kg 5829,- €
016NE338F28T .338 Lapua 28“/71 cm 1:10“ 35 MOA ca. 118 cm + ca. 8,8 kg 5829,- €
016NE65CF22T 6,5 Creedmoor 22“/56 cm 1:8“ 20 MOA ca. 103 cm + ca. 8,6 kg 5699,- €
- Bix N Andy TacSport Pro Trigger (Single Stage), einstellbar 99 g bis 992 g
- 5 Schuss Stahlmagazin
- Taktischer Kammerstängelgriff
- Ergo Tactical Deluxe Pistolengriff